UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação – PROPGPI

PORTARIA PROPGPI N° 010, DE 31 DE JANEIRO DE 2025

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação da UNIRIO, com base na
Portaria n° 359, de 23 de junho de 2023, e por delegação de competência da Portaria
GR n° 489, de 12 de julho de 2023, de acordo com o Ofício n° 8/2025/DPG/PROPGPI/
UNIRIO,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  docentes  TITULARES:  Cassiano  Felippe  Gonçalves  de
Albuquerque (Presidente) – SIAPE nº **572**, Bárbara Abrahim de Azevedo – SIAPE
nº  **002**,   Beatriz  Ferreira  de  Carvalho  Patrício  –  SIAPE  nº  **803**,  Carlos
Fernando Araujo Lima de Oliveira – SIAPE nº **558**, karina dos Santos – SIAPE nº
**147**,  Patrícia  de  Albuquerque  Garcia  Redondo  –  SIAPE  nº  **566**  e  o
representante discente Leandro da Rocha Lima – CPF nº ***.408.***–**, para compor
a Comissão de Bolsa do Programa de Pós-Graduação em Biologia Molecular e Celular
desta Universidade.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação  no  Boletim
Interno da UNIRIO e revoga as disposições em contrário.

Profa. Dra. Cleonice Alves de Melo Bento
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

SIAPE n° **937**

TTTD: 061.011

Av. Pasteur, 296, Urca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 22.290-240
(21) 2542-7716 – 2542-7759-  propgpi@unirio.br

www.unirio.br/propg

		2025-01-31T13:08:54-0300